
                                                                                                                         

 

 

                                                                                  
 

 

    GREIPSTAD FOTBALL 

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV 

Til stede:  

Ole Kristian Skomedal 

Aina Berntsen 

Malene Opheim 

Knut Aril Eldhuset 

Kjetil Skistad 

Steffen Aarhus Nilsen 

Heidi Lindalen 

Kristin N. Schau 

 

Forfall: 

Jardarr Lie 

Jan Eikså 

 

                                                                                                                                  

Referatført: 

Brennåsen 25.04.17 

Emne / sak: Styremøte Greipstad fotball 

Dato: 19.04.17 
    

Nr. Sak Ansvar 

00/17 Godkjenning av referat:  Ole Kr. 

19.04.17:  

Ingen innsigelser på referat fra forrige møte – godkjent.  

 Status/orientering etter forrige møte Ole Kr. 

 

- Sak 15/17: Turnering/5er cup på Hortemo: Kjetil Skistad orienterte at han såvidt er i gang med å 

undersøke mulighetene for at Greipstad fotball arrangerer en 5er turnering 12 august 2017 på 

Hortemo. Målsetningen er å få det gjennomført denne datoen. Kjetil er da avhengig av å få med flere 

personer i planlegging og gjennomføring av cupen og han arbeider med å få flere personer involvert. 

Dersom ikke det er mulig å få en slik cup gjennomført i 2017, gjøres det et nytt forsøk i 2018.  

- Sak 17/17: Akademi: Utsettes til styremøte 15.05.17. 

- Sak 19/17: Info om trafikalt grunnkurs- UFO trafikk: Ole Kristian tar kontakt med Kristoffer Mofjell 

på UFO trafikk. Styret kan bistå med å tilgjengelig gjøre tilbud om trafikalt grunnkurs til 

medlemmene i Greipstad Fotball.  

 

07/17 Status arbeidsoppgaver for styrets medlemmer fra forrige styremøte. Ole Kr.  

19.04.17:  

Ole Kristian og Jardarr: Kontrakt med hovedtrener er ikke ferdigstilt. Det har vært en muntlig dialog 

mellom partene, men det har ikke vært mulig å finne et egnet møtetidspunkt for begge parter i perioden etter 

styremøte 22.03.17. Ole Kristian og Jan tar opp tråden igjen før neste styremøte.  

 

Ole Kristian: Har ikke gjort noen konkret avtale med Espen Eriksen i forhold til innlegg på trener møte om 

kommunikasjon. Dette på grunn av at det ikke har vært avtalt noen ny dato for trener møte. 

 

Jan: Har undersøkt ulike mulige løsninger på mobil bankkortleser. Han foreslår at styret går til anskaffelse 

av iZettle. Dette er en mobil kortleser som man må ha wifi for å benytte seg av. Styret beslutter å kjøpe to 

stk iZettle løsninger til en innkjøpspris på 395 kr pr stk. Knut tar ansvar for kjøpe disse inn. I tillegg må det 

installeres trådløst nettverk på klubbhuset. 
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Malene: Har arbeidet med å strukturere medlemslistene på «Min idrett». Listene skal være oppdaterte pr 

dags dato. Nye medlemmer i klubben må fortløpende  registreres i «Min idrett». Malene eller Knut 

videreformidler nye medlemmer til Christiania Innfordring slik at det sendes ut kontigent.  

 

Arbeidet med gjennomføringen av 17 mai er i rute. Det er behov for 8-10 ekstra personer i bodene. Malene 

sender ut en oppfordring til trenere og foreldrekontakter om å melde inn dersom det er noen som kan påta 

seg å stå i bodene.  

 

Kjetil: Gjennomføringen av fellesdugnaden gikk veldig greit. Malene hadde et godt samarbeid med 

foreldrekontaktene og foreldrekontaktene gjorde også en god jobb i gjennomføringen av dugnaden. Det er 

fortsatt en del lag som ikke har betalt inn pengene for dugnaden på konto. Heidi og Malene samarbeider om 

å få sendt ut en påminnelse til de foreldrekontakter som ikke har betalt inn pengene etter dugnaden.  

 

Har avtalt tid for trenerkurs. Trenerkurset blir avholdt 20.05 og 21.05 på Hortemo. Representant fra kretsen 

som skal holde kurset er Geir Arne Gundersen. Malene sender ut en Mail til trenerne med påminnelse om 

påmelding til trenerkurset.  

 

Kristin: Har vært i kontakt med ulike klubber for å få innsikt i hvordan de arbeider med å få god 

kommunikasjon innad i organisasjonen, og ut mot medlemmene. Kristin foreslår at det utarbeides et lettlest 

nyhetsbrev i etterkant av hvert styremøte med informasjon fra styret om de beslutninger som tas og med 

diverse nyttig informasjon. Kristin og Ole Kristian samarbeider om å utarbeide et slikt infobrev. Infobrevet 

sendes foreldrekontaktene med kopi til trenerne. Foreldrekontaktene sender ut nyhetsbrevet til foreldrene 

via Mail, på lagsider på Facebook eller på annen måte.  

 

Jardarr: Har undersøkt ift supporterutstyr og har bestilt diverse utstyr som skal selges på Hortemo. Dette 

gjelder blant annet salg av Greipstad skjerf og luer, termokopper osv.  

 

Fotballvenner: utsettes til styremøte 05.17.  

 

Heidi: Har utarbeidet rekvisisjonsskjema ved kredittkjøp. Ansatte i butikkene har uttrykt at de er fornøyde 

med det nye systemet.  

 

Steffen: Har hatt møte med teknisk sjef i Songdalen kommune om prosjektet rundt Hortemo aktivitetspark. 

Kjetil Breistein er prosjektleder og han blir Greipstad fotballs kontaktperson i prosjektet. Steffen arbeider 

videre i forhold til Hortemo aktivitetspark. Han arbeider videre også Greipstad fotball sitt bidrag i prosjektet 

i forhold til dugnad. I tillegg arbeider han med å se om det er mulig å gjøres klart til at det på sikt kan 

etableres en kiosk på Hortemo. Viktig at det eventuelt gjøres klart for elektrisitet og rør. Steffen undersøker 

også mulighetene for å søke midler til kald-hall på Hortemo. 

 

12/17 Gjennomgang av verdigrunnlag og målsetning for Greipstad fotball Ole Kr. 

22.03.17: 

Saken utsettes, grunnet tidsknapphet i møtet.  

 

19.04.17:  

Styret mener det er viktig at alle styremedlemmene har samme bakgrunnskunnskap og for-forståelse for 

Greipstad fotballs verdier og målsetning, slik at man har denne kunnskapen med seg i de beslutninger som tas. 

Ole Kristian hadde en gjennomgang av Greipstad fotballs målsetning, verdigrunnlag og visjoner. Det er viktig at 

dette gjennomsyrer alle de beslutninger og valg som tas og alt som gjøres i klubben. Dette bidrar til at klubben har 

sin egen identitet.  
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Dette verdigrunnlaget må eies av trenere, foreldrekontakter og styremedlemmer slik at alle arbeider i samme 

retning og mot samme mål.  

 

Styret ønsker et fokus på dette fremover og det vil bli en gjennomgang av både verdigrunnlag, målsetning og 

visjoner for både trenere og foreldrekontakter.  

 

13/17 Rutiner for lag-kasser Heidi 

22.03.17:  

Saken utsettes grunnet tidsknapphet i møtet.  

 

19.04.17: 

Årsmøtet i 2017 gjorde et vedtak i forhold til lag dugnader. Trener eller foreldrekontakt orienterer styret om 

at laget skal gjennomføre en lag- dugnad. Hele utbyttet fra dugnaden betales inn på Greipstad fotball sin 

konto. 20 % av fortjenesten skal tilfalle Greipstad Fotball. Det resterende beløpet administreres fritt av 

laget. Heidi utformer et skriv som beskriver hvordan hvert lag skal forholde seg i forhold til bruk av 

lagkasse.  

 

Vedtak:  

Vedtak fra årsmøte står, og styret forholder seg til dette og utarbeider praksis/retningslinjer i stil med 

årsmøteprotokoll.  

 

20/17 Info om Greipstad IL som kvalitetsklubb. Ole Kr. 

19.04.17: 

Greipstad fotball har årsmøte-vedtak på at klubben skal strekke seg mot å bli NFF kvalitetsklubb nivå 1. 

Styret beslutter at styret tar imot en representant fra NFF Agder for å gå gjennom kravene som stilles til 

klubben for å kunne bli en kvalitetsklubb. 

 

Vedtak: 

Styret ønsker dialog med NFF Agder ifm. Kvalitetsklubbkonseptet. Årsmøte har vedtatt at sittende styre 

skal jobbe med å bli kvalitetsklubb. Representant fra NFF Agder inviteres inn til møte med styre hvor en 

skal gjennomgå de 18 kravene for å kunne bli kvalitetsklubb.  

21/17 Forespørsel knyttet til kontingent- veteranlag Ole Kr.  

19.04.17: 

Styret har mottatt en forespørsel fra representanter for veteran laget i forhold til hva kontingenten skal være. 

Det vurderes utgifter knyttet til et veteranlag ifm. draktsett, kamper, etc.  Styret synes det er positivt at det 

tas initiativ til et veteranlag og er av den oppfatning at disse kan bli et viktig bidrag inn i klubben.  

 

Vedtak:  

Det beslutter at kontingenten skal være på kr. 1 000.- pr. år for veteranlaget. 

22/17 Forespørsel om bortedrakter- J16 Ole Kr.  

19.04.17:    

Styret har mottatt skriftlig forespørsel fra trener for Greipstad jenter 16 i forhold til bortedrakter.. Klubben 

skal spille regional kvalifisering i NM og ønsker å ha en bortelags drakt dersom man møter lag som også er 

blå. Overtrekks-vester skjuler sponsorer og det er ikke ønskelig. I tillegg møter laget 6 motstanderlag med 

blå drakter i serien.  

 

Ole Kristian og Knut Anders meldte seg inhabile i denne saken, og hadde derav ikke stemmerett. 
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Vedtak:  

Styret vedtok at det eldste laget av hvert kjønn skal ha bortelags drakter. Herrer senior har allerede bortelags 

drakter. I og med det ikke er damelag i klubben på nåværende tidspunkt, handler klubben inn et sett 

bortelags drakter som jenter 16 (som det eldste laget på kvinnesiden) benytter seg av. Det er en forutsetning 

at alle sponsorene også skal promoteres på denne drakten, likt hoved drakten. 

23/17:  Søknad om midler til aktiviteter for personer i mottak?  Ole Kr. 

19.04.17:  

Greipstad fotball har mottatt et brev fra Norges Fotballforbund der klubben inviteres til å søke midler for å 

organisere aktiviteter for personer i asylmottak..  

 

Vedtak:  

Styret vedtar å ikke se videre på denne saken da det pr dags dato ikke er asylmottak i Songdalen kommune. 

Oppfølgningsaker til neste møte:  

17/17 Akademi Jan 

   

 

Referent; Kristin N. Schau 

 

Neste styremøte: Onsdag 15.05.17 kl 19.30.  

 

*se neste side for avsluttede saker 
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Avsluttede/ferdig behandlede saker:  

 
Sak nr. Sak Ansvar Avsluttet 

00/17 Godkjenning av referat – løpende hver gang Styret   

01/17 Konstituering av nytt styre - Oppgavefordeling/roller Styret 16.02.17 

02/17 Policy LKB cup (antall voksne pr. barn, foresatte tilstede på skole, etc.) Ole Kr. 16.02.17 

03/17 Status påmelding lag seriespill 2017 Knut 16.02.17 

04/17 Fremtidige styremøter (dato, klokkeslett og intervall) Ole Kr. 16.02.17 

05/17 Taushetsplikt styremedlemmer Ole Kr. 16.02.17 

06/17 Søknad til Søgne og Greipstad Sparebank ift midler.  Kristin 22.03.17 

07/17   Styret   

08/17 Status LKB cup Aina 22.03.17 

09/17 Status og fremdrift ifm. elektronisk medlemsregistrering i «Min Idrett» Knut 22.03.17 

10/17 Status sponsorer og budsjett 2017 Jan/Jardar 22.03.17 

11/17 Mulighet for medlem i kommunens idrettsråd  Ole Kr. 22.03.17 

12/17 Gjennomgang av verdigrunnlag og målsetning for Greipstad fotball Ole Kr 19.04.17 

 13/17  Rutiner for lagkasser Heidi 19.04.17 

14/17 Fullmakter kreditt konto Heidi 22.03.17 

15/17 Turnering/ 5er cup på Hortemo Ole Kr. 19.04.17 

16/17 Felles dugnad for hele fotballgruppen Kjetil 22.03.17 

17/17 Akedemiet Jan  

18/17 Info om fotballforsikringen 2017 Ole Kr. 22.03.17 

19/17 Info om trafikalt grunnkurs- UFO trafikk.  Ole Kr. 19.04.17 

20/17  Info om Greipstad IL som kvalitetsklubb Ole Kr.  19.04.17 

21/17 Forespørsel knyttet til kontingent- veteranlag Ole Kr. 19.04.17 

22/17 Forespørsel om bortelags drakter J16.  Ole Kr. 19.04.17 
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